
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

Název veřejné zakázky:     B2003 Výměna střešní krytiny ZŠ Janov, pavilon C a F 

systémové číslo VZ na profilu zadavatele:  P23V00000039 

 

 

Dotaz uchazeče: 

Ve výkazu výměr: „Příloha č.9a ZD – Soupis prací – SO 01-Pavilon C“ jsme nedohledali materiál - ELASTEK 
40 SPECIAL MINERAL, který se podle projektové dokumentace nachází ve střeše. Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

Na základě dotazu uchazeče zadavatel sděluje, že předmětný materiál byl doplněn do soupisu prací, a to 
následovně: 

Do soupisu prací pro SO 01- PAVILON C (Příloha č. 9a ZD – Soupis prací - SO 01-Pavilon C) byly doplněny 
následující položky: 
č. 44 – kód 712341559R00 - Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením - střešní výlez 
č. 45 – kód 62852251 - Pás asfaltový modifikovaný ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL 
 
 
Dotaz uchazeče: 

Prosíme o upřesnění výšky budovy. Máme nacenit žebřík, ale nikde ve výkresech ani v technické zprávě není 
uvedená jeho délka či výška budovy. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o žebřík hliníkový interiérový, v délce 4,2 m, který je opatřen koncovými 
háky k zaháknutí do stávajících úchytů v rámci 3.NP v prostoru výlezu na střechu. 

Výlez na střechu – umístění háků: 

 



 
Umístění stávajícího výlezu: 

 

 

Vysvětlení z vlastního podnětu zadavatele: 

Zadavatel přistoupil k úpravě použitých materiálů pro klempířské konstrukce. Jedná se o záměna materiálu 
oplechování z titan-zinku za AL plechy s příslušnou povrchovou ochranou (nátěrem). 
 
V souvislosti s touto změnou upravuje zadavatel soupis prací, a to následovně: 
 
SO 01- PAVILON C pozemek p.č. 344/1 k.ú. Janov u Litvínova: 
Příloha č. 9a ZD – Soupis prací - SO 01-Pavilon C 
 
Ze soupisu prací byly odstraněny následující položky: 
č. 64 – kód 764530450R00 - Oplechování atiky z Ti Zn plechu, rš 587 mm 
č. 65 – kód 764230410RAA - Příponkový plech z PZ plechu 
č. 66 – kód 764530410R00 - Lemování střešního výlezu z Ti Zn plechu, rš 195 mm 
 
Do soupisu prací byly doplněny nové položky: 
č. 69 – kód 764430350RT2 - Oplechování atiky včetně rohů z Al, rš 587 mm vč. povrch. úpravy 
č. 70 – kód 764333300RAA - Příponkový plech z Al plechu vč. povrch. úpravy 
č. 71 – kód 764430310RT2 - Lemování střešního výlezu z Al plechu, rš 195 mm vč. povrch. Úpravy 
 
Současně došlo k úpravě hmotnosti u položky: 
č. 79 – kód 999281111R00 - Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
 
SO 02- PAVILON F pozemek p.č. 344/3 k.ú. Janov u Litvínova: 
Příloha č. 9b ZD – Soupis prací - SO 02-Pavilon F 
 
Ze soupisu prací byly odstraněny následující položky: 
č. 41 – kód 764530450R00 - Oplechování atiky z Ti Zn plechu, rš 542 mm 
č. 42 – kód 764230410RAA - Příponkový plech z PZ plechu 
 



 
Do soupisu prací byly doplněny nové položky: 
č. 44 - kód 764430350RT2 - Oplechování atiky z Al plechu, rš 542 mm vč. povrch. úpravy 
č. 45 – kód 764333300RAA - Příponkový plech z Al plechu vč. povrch. úpravy 
 
Současně došlo k úpravě hmotnosti u položky: 
č. 47 – kód 999281111R00 - Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
 
 

Na základě výše uvedených změn uveřejňuje zadavatel jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 4 na svém profilu zadavatele aktualizované přílohy zadávací dokumentace č. 9a a 9b Soupis prací, a to pod 
názvy:  

• Příloha č. 9a ZD – Soupis prací - SO 01-Pavilon C_aktualizace 26.4.2023.xlsx 

• Příloha č. 9b ZD – Soupis prací - SO 02-Pavilon F_aktualizace 26.4.2023.xlsx 
 
 
Z důvodu provedených změn v soupisu prací prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 

11.3 Výzvy k podání nabídky do: 5. 5. 2023 do 11:00 hod. 

 
 
 
V Litvínově, dne 26. 4. 2023 
 
Adriana Dragounová, administrátor veřejné zakázky 


		2023-04-26T08:05:18+0000




